UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 4  năm 2023

                                               Kính gửi:

 -    Sở Giao thông vận tải;

 -    Ban QLDA Giao thông tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 637/SGTVT-GT

ngày 12/4/2023 về việc bổ sung các điểm đấu nối vào tuyến ĐT.633 (đoạn Chợ

Gồm – Đề Gi), ĐT.639 (Quy Nhơn – Tam Quan) và ĐT.639, đoạn Cát Tiến –

Đề Gi của dự án Tuyến đường tránh ĐT.633, đoạn từ Núi Ghềnh đến giáp

đường ven biển (ĐT.639) trên địa bàn huyện Phù Cát, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho bổ sung điểm đấu nối vào các tuyến đường

tỉnh tại các lý trình như sau: Km17+250 (P)/ĐT.633; Km39+240/ĐT.639 (ngã

tư và Km36+00 (T)/ tuyến đường ven biển (ĐT.639), đoạn Cát Tiến – Đề Gi,

như đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Giao thông vận tải hướng dẫn các đơn vị có liên quan thực

hiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục đấu nối theo quy định, trình cơ quan thẩm quyền cấp

phép trước khi triển khai thi công đấu nối nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                   KT. CHỦ TỊCH

                   PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- UBND huyện Phù Cát;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.(M.10b)

                     Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc bổ sung các điểm đấu nối vào

tuyến ĐT.633 (đoạn Chợ Gồm – Đề

Gi), ĐT.639 (Quy Nhơn – Tam Quan)

và ĐT.639, đoạn Cát Tiến – Đề Gi của

dự án Tuyến đường tránh ĐT.633, đoạn

từ Núi Ghềnh đến giáp đường ven biển

(ĐT.639) trên địa bàn huyện Phù Cát.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T15:04:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-12T15:26:37+0700

		2023-04-12T15:37:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T16:07:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T16:07:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T16:08:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!